

**Arbetsgruppen för Fullföljdsverksamhet
Ungdoms- och paraidrottsledarstipendiet**

Statuter

för Per Skårmans stiftelses stipendium till ungdoms- och paraidrottsledare

Grundkriterier

Per Skårmans stiftelses stipendium till ungdoms- och paraidrottsledare tilldelas en person eller – i förekommande fall – ett kollektiv av personer som (i) historiskt har visat framstående resultat som ungdoms- eller paraidrottsledare och som (ii) har potential att utvecklas som ungdoms- eller paraidrottsledare på en högre utbildningsnivå än idag.

Stipendiet ska användas till vidareutbildning av stipendiaten eller – i förekommande fall – stipendiaterna.

Stipendiebeloppet uppgår till 100 000 kronor. Beloppet kan ges till en person eller också fördelas mellan flera personer eller – i förekommande fall – ett kollektiv av personer i stipendiekommitténs diskretionära val.

Stipendierna syftar till att bidra till ökade förutsättningar för vidareutbildning av ungdoms- och paraidrottsledare i Sverige.

Stipendiekandidat ska vara myndig och svensk medborgare.

Nomineringsförfarandet

Nomineringar kan göras under tiden oktober-december varje år.

Nominering till stipendiet kan göras av stipendiekandidat själv, av förening i vilken stipendiekandidat verkar eller av specialidrottsförbund som stipendiekandidat sorterar under.

Om nominering görs av stipendiekandidat själv ska denne bifoga referenser från två personer eller skriftligt antagningsbesked från aktuellt kursinstitut.

Nominering görs på bifogad blankett.

Stipendiatbedömning

De nominerade stipendiekandidaterna bedöms av en stipendiekommitté under tiden januari-mars varje år. Beslut om tilldelning av stipendium sker normalt i april.

Stipendiekommittén utses av styrelsen för Per Skårmans stiftelse och har olika sammansättning för varje år. Kommittén består av två representanter från stiftelsen och – om så anses erforderligt – ytterligare representanter från relevanta specialidrottsförbund eller distriktsförbund, som berörs av inkomna ansökningar, eller från Riksidrottsförbundet.

Stipendieutdelning

Stipendiet utdelas efter överenskommelse med stipendiaterna vid en ceremoni i Per Skårmans regi eller på annat sätt, beroende på omständigheterna i det enskilda stipendiefallet.

Stipendieuppföljning

Stipendiat ska efter erhållet stipendium redovisa hur stipendiet nyttjats.

Dessa statuter har antagits av styrelsen för Per Skårmans Stiftelse den 1 september 2023.